СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Наурского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Невран муниципальни кIоштан)

РЕШЕНИЕ

от «18» августа 2021г.                    ст. Наурская                                          № 67-01

О принятии Устава Наурского муниципального района Чеченской

Республики

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Наурского муниципального района, учитывая результаты
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Наурского
муниципального района «О принятии Устава Наурского муниципального района
Чеченской Республики», проведенных 16 августа 2021 года, Совет депутатов
Наурского муниципального района третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Принять Устав Наурского муниципального района Чеченской Республики
согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Чеченской Республике для государственной
регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной
регистрации в районной газете «Терская правда» и разместить на официальных
сайтах Совета депутатов и Администрации Наурского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования в районной газете «Терская правда»,
произведенного после его государственной регистрации.

Глава Наурского
муниципального района                                                                     С.А. Яхьяев